
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ 

 

Р Е Ш Е Н И Е    

 

30 августа 2021 г. 

  

№ 29/122  

г. Заречный 

 

 

О некоторых вопросах изготовления информационного плаката, 

содержащего сведения о кандидатах на выборах депутатов Думы 

городского округа Заречный седьмого созыва 19 сентября 2021 года 

 

 

 В соответствии со статьями 25, 26, Избирательного кодекса 

Свердловской области  Заречная городская территориальная избирательная 

комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального 

образования городской округ Заречный р е ш и л а :  

 1. Изготовить плакаты с информацией о кандидатах на выборах 

депутатов Думы городского округа Заречный седьмого созыва 19 сентября 

2021 года ( далее - плакат) не позднее 13 сентября 2021 года. 

 2. Определить общее количество плакатов по четырехмандатным 

избирательным округам: 

- избирательный округ № 1 -  12 штук; 

- избирательный округ № 2 -  10 штук; 

- избирательный округ № 3 -  10 штук; 

- избирательный округ № 4 -  10 штук; 

- избирательный округ № 5 -  15 штук; 

 3. Определить формат плаката размером А0. 



4. Осуществить изготовление и закупку бюллетеней в ООО «Мир 

полиграфии», Свердловская область, г. Заречный. 

 5. Направить настоящее решение нижестоящим избирательным 

комиссиям, ООО «Мир полиграфии» и опубликовать на странице Заречной 

городской территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области». 

 6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя комиссии Гаплик О.В. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

городской округ Заречный 

        
                          
 

 

                           О.В. Гаплик 

  

 

 

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

городской округ Заречный 

                         
                      
 

 

                       М.А. Павлова 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  № 1 

к решению Заречной городской 

территориальной избирательной комиссии  

от 30.08.2021 г. № 29/121 

Общее количество изготавливаемых избирательных бюллетеней 

 на выборах депутатов Думы городского округа Заречный  

19 сентября 2021 года и их распределение 

по четырехмандатным округам 

 

 

Наименование округа 
 

Количество бюллетеней (с учетом резерва) 
 № 1 4 000 

№ 2 4 000 

№ 3 4 000 

№ 4 4 000 

№ 5 4 000 

Итого 20 000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  № 2 

к решению Заречной городской 

территориальной избирательной комиссии  

от 30.08.2021 г. № 29/121 

 

 

Порядок осуществления контроля изготовления избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы городского 

округа Заречный седьмого созыва 19 сентября 2021 года 

 

 

  1. Контроль изготовления бюллетеней осуществляется ответственными 

лицами - членами Заречной городской территориальной избирательной 

комиссии, назначенными настоящим решением для организации 

изготовления и осуществления контроля изготовления в полиграфической 

организации избирательных бюллетеней, их получением и передачей 

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы городского 

округа Заречный по четырехмандатному избирательному округу № 1. 

2. Контроль изготовления бюллетеней осуществляется на всех этапах, 

включая проверку бумаги для изготовления бюллетеней на соответствие 

установленным требованиям, проверку форм и текстов бюллетеней, 

процессов печатания, резки, пересчета, упаковки, передачи, уничтожения 

лишних бюллетеней (при их выявлении). 

3. В случае если в ходе осуществления контроля выявляются любые 

несоответствия установленным требованиям к изготовлению бюллетеней, 

лицо, выявившее такое несоответствие, незамедлительно информирует об 

этом секретаря комиссии. 

4. Устранение выявленных несоответствий осуществляется 

полиграфической организацией в соответствии с условиями договора, 

заключенного между полиграфической организацией и Заречной городской 

территориальной избирательной комиссией. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


